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Bällstabergsgården 
Föreståndare   Jenny Bengtsson (from 060101) 

Antal anställda 2 deltidsanställda och 2 ledare från kyrkan 
 
Bällstabergsgårdens öppettider har varit: 
Måndag till torsdag     17.00-21.00 
 
Allmänt 
 
Verksamheten mjukstartade två dagar i veckan 
under de sista månaderna av 2004. Från och 
med januari 2005 bedrivs verksamheten fyra 
dagar i veckan mellan klockan 17.00 och 21.00. 
Verksamheten bygger på ett samarbete mellan 
skola, fritidsförvaltning och kyrkan och riktar 
sig till ungdomar i årskurs 5 till 7. 
 
Under våren 2005 pågick arbetet med att bygga 
upp en fungerande verksamhet samt rekrytering 
av ungdomar. Antalet besökare har under året 
varit cirka 20 ungdomar per dag. Måndagar och 
onsdagar tangerar till att dra fler ungdomar än 
övriga dagar. Diskussioner har även förts 
gällande ett eventuellt öppethållande på 
fredagskvällar. Personalen kommer att utröna 
intresset via ungdomar och deras föräldrar.  
 
Samarbete 
 
Intentionen är att fritidgården ska bli en naturlig 
mötesplats för boende i Bällstaberg. Utifrån 
detta deltog fritidsgården under hösten vid ett 
musikcafé som skolan anordnar regelbundet. 
Vid detta tillfälle spelade en ungdomsduo som 
repar på Nova.  
 
Ungdomsgruppen 
 
Bällstabergsgården lockar i dagsläget fler yngre 
ungdomar än äldre och har flest besökare under 
eftermiddagstid. Målet är att framöver rikta 
verksamheten mer mot ungdomar i år 7 samt att 
vidga upptagsområdet till övriga skolor i 
närområdet.  
 
 
 
 

 
Verksamheten 
 
Bällstabergsgården har under verksamhetsåret, 
tillsammans med ungdomarna, planerat och 
genomfört ett flertal olika aktiviteter, såsom 
badresor, bowling, matlagning, temaaktiviteter 
etc. Aktiviteterna har varit populära bland 
ungdomarna.   
 
Under loven har gemensamma aktiviteter med 
kyrkan, Hammargården samt Karbygården 
genomförts. Som exempel kan nämnas ett 
gemensamt Halloween party med 
Hammargården.  
 
Framtiden 
 
Marknadsföringsfrågor och rekryteringsarbete 
är prioriterade områden under 2005. 
 
Även om samarbetet fungerar bra på 
Bällstabergsgården är intentionen att 
samverkansarbetet ytterligare kan intensifieras 
genom gemensamma aktiviteter och 
arrangemang. Samverkan med närbelägna  
skolor behöver också utvecklas.  
 
Hammargården, Bällstabergsgården, 
Karbygården och Nova diskuterar gemensamt 
hur ”inskolningen” till Nova för blivande 
ungdomar i år 8 ska utformas. En insparksfest 
planeras i slutet av våren för alla i år 7 i 
Vallentuna.  
 
Verksamheten på Bällstabergsgården fortsätter 
att sträva efter att bli en attraktiv mötesplats för 
målgruppen i området.  
 
 
 
 
 
 
 


